
 

 
 
 
 
 
 
Ceník služeb internet a doplňkových služeb platný od 1.3.2021 

 
Tarify konektivity bezdrátové technolgie 

 
     Tarif                           Popis tarifu                    Cena paušálně za měsíc            

          5W_30 

Standartní bezdrátové připojení domácnosti k internetu, bez datového limitu 
Aktivace 1200,-Kč 
Rychlost připojení variabilní do 30Mbit / 3 Mbit 
Maximální dosažitelná rychlost je závislá na lokalitě a instalované technologii. 

290,- Kč vč. DPH 

5W_40      
Standartní bezdrátové připojení domácnosti k internetu, bez datového limitu  
Aktivace 1200,-Kč 
Rychlost připojení variabilní do 40Mbit / 3 Mbit 
Maximální dosažitelná rychlost je závislá na lokalitě a instalované technologii. 

390,- Kč vč. DPH 

5W_50 
Standartní bezdrátové připojení domácnosti k internetu, bez datového limitu.  
Aktivace 1200,-Kč 
Rychlost připojení variabilní do 50Mbit / 4 Mbit 
Maximální dosažitelná rychlost je závislá na lokalitě a instalované technologii. 

490,- Kč vč. DPH 

 

 
 

Tarify konektivity optické technolgie 
 
 

 

 Popis tarifu   Cena paušálně za měsíc 

Optical 40 
Tarif připojení k internetu pro domácnost / firmu pomocí optické technologie FTTH nebo FTTB.  
Rychlost připojení 40/20Mbit, Aktivace 1200,-Kč, bez datového limitu.  350,- Kč vč. DPH 

Optical 60 
Tarif připojení k internetu pro domácnost / firmu pomocí optické technologie FTTH nebo FTTB.  
Rychlost připojení 60/20Mbit, Aktivace 1200,-Kč, bez datového limitu. 380,- Kč vč. DPH 

Optical 80 
Tarif připojení k internetu pro domácnost / firmu pomocí optické technologie FTTH nebo FTTB.  
Rychlost připojení 80/20Mbit, Aktivace 1200,-Kč, bez datového limitu. 400,- Kč vč. DPH 

Optical 100 
Tarif připojení k internetu pro domácnost / firmu pomocí optické technologie FTTH nebo FTTB.  
Rychlost připojení 100/20Mbit, Aktivace 1200,-Kč, bez datového limitu. 450,- Kč vč. DPH 

 
 

 

Optical+ 40 
Tarif připojení k internetu pro domácnost / firmu pomocí optické technologie FTTH nebo FTTB.  
Rychlost připojení 40/40Mbit, Aktivace 1200,-Kč, bez datového limitu.  350,- Kč vč. DPH 

Optical+ 60 
Tarif připojení k internetu pro domácnost / firmu pomocí optické technologie FTTH nebo FTTB.  
Rychlost připojení 60/60Mbit, Aktivace 1200,-Kč, bez datového limitu. 400,- Kč vč. DPH 

Optical+ 80 
Tarif připojení k internetu pro domácnost / firmu pomocí optické technologie FTTH nebo FTTB.  
Rychlost připojení 80/80Mbit, Aktivace 1200,-Kč, bez datového limitu. 450,- Kč vč. DPH 

Optical+ 100 
Tarif připojení k internetu pro domácnost / firmu pomocí optické technologie FTTH nebo FTTB.  
Rychlost připojení 100/100Mbit, Aktivace 1200,-Kč, bez datového limitu. 550,- Kč vč. DPH 

 
 

Tarify konektivity VDSL 
 

Je dostupný na většině území ČR. Skutečná rychlost připojení je závislá na kvalitě a délce přístupového vedení. 

VDSL mini 
DSL mini 
Stahování až 20 Mb/s / odesílání až 2 Mb/s 
Aktivace 1500,-Kč 

440,- Kč vč. DPH 

VDSL aktiv 
DSL aktiv 
Stahování až 50 Mb/s / odesílání až 5 Mb/s 
Aktivace 1500,-Kč 

480,- Kč vč. DPH 

VDSL extra 
DSL extra 
Stahování až 100 Mb/s / odesílání až 10 Mb/s 
Aktivace 1500,-Kč 

590,- Kč vč. DPH 

 

 
 
Veřejná IP adresa 100 Kč měsíčně 
 

         Ceník platný k 1.3:2021 slouží k orientaci v tarifech. 

            Individuální přístup k potřebám zákazníků rozšiřuje možnosti nabídky konektivity. 

 


